# Código del Catálogo Objeto de Gasto Descripción del bien o servicio Unidad de Medida Cantidad Precio referencial unitario Precio referencial total
1 25101611 43330 Camiones de carga

Camiones de carga prov. e inst. camion furgon para el proyecto const. y equipamiento plantinera de hortalizas (aiquile) Glb 1 667,464.06 667,464.06

TOTAL: Seiscientos sesenta y siete mil cuatrocientos sesenta y cuatro 06/100 667,464.06

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES
# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo % de participación

1 41 Transferencias T.G.N. 111 Tesoro General de la Nación 100

6. CUENTA BANCARIA
En caso de ejecución del Depósito por concepto de Garantía de seriedad de Propuesta, el mismo será devuelto a: